Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 08-05-2024
Insolventienummer F.13/22/263
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000258271:F001
Datum uitspraak 06-12-2022
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr R.T. Mets

Algemene gegevens

Naam onderneming

Verhuis Centrale Nederland B.V. 06-01-2023
1

Gegevens onderneming

Verhuis Centrale Nederland B.V. ("Gefailleerde") is statutair gevestigd te 06-01-2023
Amsterdam, feitelijk gevestigd te (1043 AG) Amsterdam aan de Oderweg 1 en 1
geregistreerd bij het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 70822603.

Activiteiten onderneming

Blijkens de omschrijving uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 06-01-2023
exploiteerde Gefailleerde een verhuisbedrijf en verricht zij verder activiteiten 1
op het gebied van meubelmontage, verkoop van verhuismaterialen.

De curator heeft van de voormalig bestuurder van Gefailleerde vernomen dat
Gefailleerde feitelijk een verhuisbedrijf exploiteerde. In het bijzonder verrichtte
Gefailleerde verhuisdiensten voor met name verhuizende particulieren.
Daarnaast vonden er op kleinere schaal transportopdrachten plaats ten
behoeve van zakelijke klanten.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6ce35bd2-7775-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c51265be-1fb4-ec11-a865-00505680deec

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 126.116,00 € 3.084,00 € 25.999,00
2019 € 178.687,00 € -43.529,00 € 37.142,00
2020 € 247.983,00 € 7.562,00 € 78.539,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de administratie - ondanks verzoeken daartoe - vooralsnog 06-01-2023
niet van het bestuur van Gefailleerde ontvangen. De bovengenoemde 1
gegevens zijn gebaseerd op de gedeponeerde jaarrekeningen van

Gefailleerde.

De curator heeft van het (voormalig) boekhoudkantoor van gefailleerde de 06-04-2023
jaarrekeningen over 2018 en 2019 ontvangen. De curator heeft vooralsnog 2

niet de beschikking tot de jaarrekeningen en dergelijke financiéle overzichten

over de periode 2020 tot en met 2022.

De curator heeft de beschikking over digitaal bijgehouden administratie tot en 05-01-2024
met 2021. De curator heeft geen digitaal bijgehouden administratie over 2022 5
aangetroffen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

06-01-2023
1

Toelichting

Voor zover de curator kan nagaan, heeft gefailleerde op datum van
faillietverklaring één personeelslid in dienst. Kort na het intreden van het
faillissement heeft de curator met de machtiging van de rechter-commissaris de

arbeidsrelatie ex art. 40 Faillissementswet beéindigd.



Boedelsaldo

06-01-2023
€ 131,77

1
Toelichting
Het boedelsaldo wordt gevormd door het saldo dat op de bankrekening van
Gefailleerde werd aangetroffen. Dit saldo is bijgeboekt op de boedelrekening
van Gefailleerde.

06-04-2023
€ 132,32

2

06-07-2023
€ 133,05

3

06-10-2023
€ 133,97

ER

05-01-2024
€ 134,92

5



Verslagperiode

van
6-12-2022
t/m

5-1-2023

van
6-1-2023
t/m

5-4-2023

van
6-4-2023
t/m

5-7-2023

van
6-7-2023
t/m

5-10-2023

van
6-10-2023
t/m

4-1-2024

van
5-1-2024
t/m

7-5-2024

06-01-2023

1

06-04-2023

EEZ

06-07-2023

EES

06-10-2023
E 4

05-01-2024

5

08-05-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 42 min
2 19 uur 48 min
3 10 uur 12 min
4 8 uur 18 min
5 6 uur 12 min
6 2 uur 24 min
totaal 63 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Zie urenverantwoording. 06-01-2023

1

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk vastgesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van
onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurders.

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde werd op 1 februari 2018 opgericht. De activiteiten van Gefailleerde 06-01-2023
richtten zich blijkens het handelsregister van de Kamer van Koophandel op het 1
exploiteren van een verhuisbedrijf. In dat kader werden eveneens activiteiten

op het gebied van meubelmontage en de verkoop van verhuismaterialen

verricht.

Feitelijk exploiteerde Gefailleerde met name een verhuisbedrijf in de
particuliere markt waarbij eveneens op kleinere schaal transportopdrachten
werden uitgevoerd voor zakelijke klanten. De curator heeft van het bestuur
van Gefailleerde begrepen dat de werkzaamheden met name vanuit de
verhuisauto's van gefailleerde werden uitgevoerd. Daarnaast huurde
Gefailleerde een opslagunit en postbus in Amsterdam.

Op datum van faillissement werd de directie van Gefailleerde gevoerd door FVM
Holding B.V. met de heer M. van Moorsel als middellijk zelfstandig bevoegd
statutair bestuurder. FVM Holding B.V. is eveneens enig aandeelhouder van
Gefailleerde.



1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet aangetroffen. 06-01-2023

mE1

1.3 Verzekeringen

Vooralsnog niet aangetroffen. 06-01-2023
1

1.4 Huur

De curator heeft een huurovereenkomst aangetroffen. Dit betreft de huur van 06-01-2023

een 3m3 opslagunit en een postbus aan de Oderweg 1 te Amsterdam. 1

De verhuurder heeft de huurovereenkomsten reeds op eigen beweging
opgezegd tegen 6 januari 2023.



1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft het bestuur van 06-01-2023
Gefailleerde een verklaring afgelegd. De curator baseert zijn voorlopige 1
bevindingen ten aanzien van de oorzaken van het faillissement op deze

verklaring, alsook op informatie van derden, de hem beschikbaar gestelde

informatie, poststukken en processtukken. Daaruit heeft de curator het

volgende afgeleid.

In de hoogtijdagen van Gefailleerde, naar verklaringen van de bestuurder was
dat in de periode 2018-2020, had gefailleerde drie verhuisauto’s en een
verhuislift in eigendom met circa 10-12 personeelsleden.

Echter, door een toename van concurrentie diende gefailleerde af te schalen.
Contracten met personeelsleden werden niet verlengd en de niet te bemannen
verhuisauto’s werden verkocht. De opbrengsten werden - naar de verklaring
van de bestuurder - aangewend om rekeningachterstanden te betalen. Het
bedrijf kwam zodoende in een negatieve spiraal terecht. Op het laatst was
slechts één werknemer in dienst die samen met de bestuurder één
verhuisauto in gebruik had. De overige verhuisauto’s en de verhuislift waren
reeds verkocht.

Begin 2022 brandde de resterende verhuisauto af. Volgens de bestuurder was
de verhuisauto op dat moment niet verzekerd omdat de incasso voor een
verzekeringspremie niet was geslaagd. Hierdoor was de allriskverzekering
opgeschort en werd er geen dekking verleend. Doordat er niet langer een
verhuisauto beschikbaar was om de werkzaamheden mee te verrichten en er
onvoldoende middelen waren om een nieuwe verhuisauto aan te kopen,
werden de bedrijfsactiviteiten van Gefailleerde gestaakt.

Op basis van de bovengenoemde voorlopige bevindingen meent de curator dat
het faillissement is veroorzaakt door de omstandigheid dat de activiteiten van
Gefailleerde reeds waren gestaakt, en bepaalde vaste lasten doorliepen.
Doordat de premie van het pensioenfonds (al dan niet ambtshalve) steeds
werd aangeslagen en sinds februari 2020 niet meer werd voldaan, heeft deze
crediteur uiteindelijk het faillissement van Gefailleerde aangevraagd.

De curator heeft zijn oorzakenonderzoek afgerond. Op basis van het 08-05-2024
verrichte onderzoek zijn de curator geen andere oorzaken van het 6
faillissement gebleken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-01-2023
1 1
Toelichting

Op datum van faillietverklaring was er 1 personeelslid in dienst van
Gefailleerde. Kort na faillissement heeft de curator met machtiging van de
rechter-commissaris de arbeidsrelatie ex artikel 40 Faillissementswet
beéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-01-2023
1

1

Toelichting

Het is de curator vooralsnog niet gebleken dat Gefailleerde in het jaar
voorafgaand aan het failissement meer dan één personeelslid in dienst had.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
13-12-2022 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden van het personeel werden op last van de curator na 06-01-2023
datum faillietverklaring gestaakt, voor zover de werkzaamheden niet reeds 1
voor het faillissement gestaakt waren.

De curator heeft vervolgens op 13 december 2022 de arbeidsrelatie met het
personeelslid ex artikel 40 Faillissementswet beéindigd. De curator heeft een
intake op kantoor met het personeelslid gehouden ten behoeve van zijn
aanmelding bij het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft in de door gefailleerde gehuurde opslagunit een beperkte
bedrijfsinventaris aangetroffen. Dit betreft een set winterbanden, een
steekkar, enkele rijplaten, enkele stuks gereedschap/verhuismaterialen

Overige bedrijfsmiddelen zijn vooralsnog niet door de curator aangetroffen.

De curator heeft zijn vervolgonderzoek naar (overige) activa voorlopig
afgerond. De curator heeft geen bedrijffsmiddelen aangetroffen die een waarde
vertegenwoordigen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Een deel van de hiervoor beschreven bedrijffsmiddelen zijn bodemzaken.
Aangezien Gefailleerde een achterstand heeft laten ontstaan in het afdragen
van loon- en omzetbelasting, zal de curator ex art. 57 lid 3 Faillissementswet -
waar nodig - de belangen behartigen van de Belastingdienst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie van en onderzoek naar de bedrijfsmiddelen.

De curator verricht aan de hand van de bankafschriften en beschikbare
grootboekadministratie van gefailleerde onderzoek naar het bestaan van
bedrijffsmiddelen van gefailleerde.

De curator verricht aan de hand van de bankafschriften en beschikbare
grootboekadministratie van gefailleerde onderzoek naar het bestaan van
verdere bedrijfsmiddelen van gefailleerde. In dit kader zijn aanvullende vragen
aan de bestuurder gesteld. De curator is in afwachting van een reactie van de
bestuurder.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator verricht
vervolgonderzoek of sprake is van bedrijffsmiddelen die te gelde dienen te

worden gemaakt.

De curator heeft zijn vervolgonderzoek afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

06-01-2023

1

06-01-2023
1

06-01-2023

1

05-01-2024

5

06-01-2023

1

06-01-2023

1
06-04-2023

2

06-07-2023
3

06-10-2023
ER

05-01-2024
5



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft vooralsnog geen voorraden en onderhanden werk
aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog niet aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar overige activa.

De curator verricht aan de hand van de bankafschriften en beschikbare
grootboekadministratie van gefailleerde onderzoek naar het bestaan van
(overige) activa van gefailleerde.

De curator verricht aan de hand van de bankafschriften en beschikbare
grootboekadministratie van gefailleerde onderzoek naar het bestaan van
(overige) activa van gefailleerde. In dit kader zijn aanvullende vragen aan de
bestuurder gesteld. De curator is in afwachting van een reactie van de
bestuurder.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator verricht
vervolgonderzoek of sprake is van overige activa die te gelde dienen te
worden gemaakt.

De curator heeft zijn vervolgonderzoek naar (overige) activa voorlopig
afgerond. De curator heeft geen bedrijffsmiddelen aangetroffen die een waarde
vertegenwoordigen.

06-01-2023

1

06-01-2023

1

06-01-2023

1

06-01-2023

1
06-04-2023

2

06-07-2023
3

06-10-2023

4

05-01-2024
=R



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator is vooralsnog niet bekend met debiteuren.

De curator heeft geen debiteuren aangetroffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vooralsnog geen.

In onderzoek.

Onderzoek afgerond.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Het is de curator vooralsnog niet gebleken dat gefailleerde gebruik maakt
van een bancaire financiering. De curator is daarnaast niet bekend met een

debetsaldo bij de bank.

5.2 Leasecontracten

Vooralsnog niet aangetroffen.

Niet gebleken. Onderzoek afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

06-01-2023
1

06-10-2023
Ek

06-01-2023
1

06-04-2023
2

06-10-2023
E 4

06-01-2023
1

06-01-2023
1

05-01-2024
5

06-01-2023
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek. 06-01-2023
1

Niet gebleken. Onderzoek afgerond. 05-01-2024
5

5.6 Retentierechten

In onderzoek. 06-01-2023
1

Niet gebleken. Onderzoek afgerond. 05-01-2024
5

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

06-01-2023

Toelichtin

g 1
Vooralsnog niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Correspondentie met banken en werkzaamheden met betrekking tot het 06-01-2023
regulier faillissementsonderzoek. 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing. 06-01-2023

mE1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 06-01-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

6.6 Opbrengst

06-01-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
06-01-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 06-01-2023
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft vooralsnog niet de administratie van de bestuurder van 06-01-2023
gefailleerde ontvangen. De curator is dan ook nog niet bekend met de staat 1

van de administratie. De curator kan zich derhalve nog geen oordeel vormen



over de kwaliteit van de boekhouding van gefailleerde. De curator zal de
administratie in komende periode - voor zover mogelijk - achterhalen en nader
onderzoeken.

De curator heeft van de bestuurder (papieren) administratie ontvangen over 06-04-2023
de periode 2020-2021. De curator dient van de bestuurder de administratie 2
over 2022 nog te ontvangen.

Van het (voormalig) boekhoudkantoor van gefailleerde ontving de curator de
hen beschikbare digitale boekhouding over de periode 2018-2020.

De komende verslagperiode zal de curator de staat van de administratie nader
onderzoek en ontbrekende administratie - voor zover mogelijk - achterhalen en
nader onderzoeken.

De curator heeft nader onderzoek naar de boekhouding van gefailleerde 06-07-2023
gedaan en te dien aanzien aanvullende vragen aan de bestuurder gesteld. De 3
curator is in afwachting van een reactie van de bestuurder.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zal zich 06-10-2023
de komende verslagperiode op een voorlopig standpunt stellen of de 4
boekhouding aan de wettelijke vereisten voldoet.

De curator meent op basis van de toelichting van de bestuurder dat de 05-01-2024
administratie over 2022 niet adequaat is bijgehouden. Indien opportuun c.q. 5
van toepassing, neemt de curator (verdere) passende maatregelen.

De curator heeft de nodige passende maatregelen getroffen. De curator 08-05-2024
beschouwt zijn werkzaamheden in dit verband als afgerond. 6

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2020 06-01-2023

1

Datum deponering: 22-6-2021
Conclusie in het kader van artikel 2:394 BW : tijdig gedeponeerd.

Boekjaar 2019
Datum deponering: 28-5-2020
Conclusie in het kader van artikel 2:394 BW : tijdig gedeponeerd.

Boekjaar 2018:
Datum deponering 6-5-2020
Conclusie in het kader van artikel 2:394 BW: niet-tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist. 06-01-2023

mE1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 06-01-2023
1

Gezien het geplaatst kapitaal van € 18,- is nader onderzoek niet opportuun. 05-01-2024

De curator beschouwt zijn onderzoek op dit punt als afgerond. 5

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-01-2023
Toelichting

1
In onderzoek.

05-01-2024
Toelichting

5
In onderzoek. De curator verwacht de komende verslagperiode een definitief
standpunt te zullen nemen omtrent de al dan niet behoorlijke taakvervulling
van het bestuur in de periode van drie jaar voorafgaand aan het faillissement.
Indien opportuun c.q. van toepassing, neemt de curator (verdere) passende
maatregelen.

08-05-2024
Toelichting

6

De curator heeft de nodige passende maatregelen getroffen. De curator
beschouwt zijn werkzaamheden in dit verband als afgerond.



7.6 Paulianeus handelen

06-01-2023
In onderzoek

1
Toelichting
In onderzoek.

06-04-2023
In onderzoek

2
Toelichting
Deze verslagperiode heeft de curator de bankafschriften van gefailleerde over
de 3 jaar voorafgaand aan het faillissement onderzocht. De curator zet zijn
onderzoek voort.

06-07-2023
In onderzoek

3
Toelichting
De curator heeft nader onderzoek naar de boekhouding van gefailleerde
gedaan en te dien aanzien aanvullende vragen aan de bestuurder gesteld. De
curator is in afwachting van een reactie van de bestuurder.

06-10-2023
In onderzoek

4
Toelichting
De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zal zich
de komende verslagperiode op een voorlopig standpunt stellen of is gebleken
van paulianeus handelen.

05-01-2024
In onderzoek

5
Toelichting
De curator verwacht de komende verslagperiode een definitief standpunt te
zullen nemen omtrent het al dan niet paulianeus handelen in de periode
voorafgaand aan het faillissement. Indien opportuun c.q. van toepassing,
neemt de curator (verdere) passende maatregelen.

08-05-2024
Toelichting

6

De curator heeft de nodige passende maatregelen getroffen. De curator
beschouwt zijn werkzaamheden in dit verband als afgerond.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

De curator heeft nader onderzoek naar de boekhouding van gefailleerde
gedaan en te dien aanzien aanvullende vragen aan de bestuurder gesteld. De
curator is in afwachting van een reactie van de bestuurder.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zal zich
de komende verslagperiode op een voorlopig standpunt stellen of sprake is
van onbehoorlijk bestuur, of de boekhouding aan de wettelijke vereisten
voldoet en/of is gebleken van paulianeus handelen.

In onderzoek. De curator verwacht de komende verslagperiode een definitief
standpunt te zullen nemen omtrent de uitkomsten van het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek. Indien opportuun c.q. van toepassing, neemt de
curator (verdere) passende maatregelen.

De curator heeft de nodige passende maatregelen getroffen. De curator
beschouwt zijn werkzaamheden in dit verband als afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De komende verslagperiode zal de curator aanvangen met het onderzoek naar
de taakvervulling van het bestuur en eventueel paulianeus handelen.

Deze verslagperiode heeft de curator de bankafschriften van gefailleerde over
de 3 jaar voorafgaand aan het faillissement onderzocht. De curator zet zijn
onderzoek voort.

De curator heeft nader onderzoek naar de boekhouding van gefailleerde
gedaan en te dien aanzien aanvullende vragen aan de bestuurder gesteld. De
curator is in afwachting van een reactie van de bestuurder. De curator zet de
komende verslagperiode zijn onderzoek voort.

De curator heeft een reactie van de bestuurder ontvangen. De curator zal de
komende verslagperiode zijn onderzoek voortzetten en zich op een voorlopig
standpunt stellen of sprake is van onbehoorlijk bestuur, of de boekhouding
aan de wettelijke vereisten voldoet en of is gebleken van paulianeus
handelen.

De curator rond de aankomende verslagperiode zijn onderzoek inzake het
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek af. Indien opportuun c.q. van
toepassing, neemt de curator (verdere) passende maatregelen.

De curator heeft de nodige passende maatregelen getroffen. De curator
beschouwt zijn werkzaamheden in dit verband als afgerond.

8. Crediteuren

06-01-2023
EE
06-07-2023
EEE
06-10-2023
E 4
05-01-2024
ER
08-05-2024
E 6
06-01-2023
E1
06-04-2023
£ 2
06-07-2023
EES
06-10-2023
E 4
05-01-2024
ER
08-05-2024
E 6



8.1 Boedelvorderingen

€12,10
Toelichting

Claimsagent: € 12,10
Salaris curator p.m.

€ 48,40
Toelichting

Claimsagent: € 48,40
Salaris curator p.m.

€ 48,40
Toelichting

Claimsagent: € 48,40
Salaris curator p.m.

€6.576,97
Toelichting

Claimsagent: € 57,48
UWV: € 5.814,52
UWV: € 704,97
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent: € 60,50
UWV: € 5.814,52
UWV: € 704,97
Salaris curator p.m.

€6.579,99
Toelichting

Claimsagent: € 60,50
UWV: € 5.814,52
UWV: € 704,97
Salaris curator p.m.

06-01-2023

1

06-04-2023
2

06-07-2023
3

06-10-2023
E 4

05-01-2024
=R

08-05-2024
6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

06-01-2023

Toelichtin
g 1

Vooralsnog geen.

06-04-2023
€ 241.874,00

2

06-07-2023
€ 241.874,00

3

06-10-2023
€ 232.346,00

4

05-01-2024
€ 232.346,00

5

08-05-2024
€ 241.874,00

6
8.3 Pref. vord. UWV

06-01-2023
Toelichting

1
Vooralsnog geen.

06-04-2023
Toelichting

2
Vooralsnog geen.

06-07-2023
Toelichting

3
Vooralsnog geen.

06-10-2023
€ 325,23

4

05-01-2024
€ 325,23

5

08-05-2024
€ 325,23

[ 6



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Vooralsnog geen.

Toelichting

Nog geen.

Toelichting

Nog geen.

€ 0,00
Toelichting

Geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

10

06-01-2023

1

06-04-2023

EEZ

06-07-2023

EE3

06-10-2023
E 4

05-01-2024

5

08-05-2024
EEG

06-01-2023
EE

06-04-2023
EEZ

06-07-2023
E3

06-10-2023
=k

05-01-2024
ER

08-05-2024
EEG



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 8.568,31

€ 34.074,03

€ 34.074,03
Toelichting

Betwist: € 5.214,96

€ 34.074,03

€ 34.666,81

€ 34.666,81

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Aangezien er onvoldoende baten zijn om de faillissementskosten te kunnen
voldoen, zal de curator de rechter-commissaris verzoeken om het
faillissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16
Fw. Gelet op het voorgaande zal er geen uitkering aan de preferente
crediteuren en de concurrente crediteuren plaatsvinden.

06-01-2023

1

06-04-2023
2

06-07-2023
3

06-10-2023
E 4

05-01-2024

5

08-05-2024
6

06-01-2023

1

06-04-2023
2

06-07-2023
3

06-10-2023
Ek

05-01-2024

5

08-05-2024
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifiéren van ingediende vorderingen. 06-01-2023
1

Verifiéren van ingediende vorderingen. 06-04-2023
2

Verifiéren van ingediende vorderingen. 06-07-2023
3

Verifiéren van ingediende vorderingen. 06-10-2023
Ek

Verifiéren van ingediende vorderingen. 05-01-2024
5

I De crediteuren op de hoogte stellen van de wijze van afwikkeling. 08-05-2024

6

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 06-01-2023

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 06-01-2023

1

10. Overig



10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 06-01-2023
verrichten: 1

e nadere werkzaamheden inzake het achterhalen van de administratie van
Gefailleerde;

e naderonderzoek naar activa en debiteuren;

e onderzoek naar paulianeuze transacties;

e onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;

e onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 06-04-2023
verrichten: 2

e afronden nadere werkzaamheden inzake het achterhalen van de
administratie van Gefailleerde;

e afronden nader onderzoek naar activa en debiteuren;

e afronden onderzoek naar paulianeuze transacties;

e voortzetten onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;

e voortzetten onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 06-07-2023
verrichten: 3

e Nader onderzoek naar het bestaan van mogelijke activa;

e Voortzetten onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen;

e \oortzetten onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;

e Voortzetten onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en
e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 06-10-2023
verrichten: 4

e Afronden voorlopig onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen;

e Afronden voorlopig onderzoek naar de oorzaken van het faillissement;

e Afronden voorlopig onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en
e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende (verlengde) verslagperiode de navolgende 05-01-2024
werkzaamheden verrichten: 5

e Afronden oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek en (indien van
toepassing) het nemen van (verdere) passende maatregelen; en
e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 08-05-2024
verrichten: 6

e werkzaamheden in verband met opheffing van het faillissement wegens
gebrek aan baten ex art. 16 Fw.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Termijn van de afwikkeling bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder 10.1 - Plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

06-01-2023

1

08-05-2024
6

06-01-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


